VI ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"B. CIARI"
35129 PADOVA VIA MADONNA DEL ROSARIO, 148 C.F. 92200190285 C.M. PDIC883002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

I£883002 - AQE4EGM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003985 - 14/04/2025 - V1.3 - |

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

87.659,31
111.215,22

8.506,06
74.748,86

96.165,37
185.964,08

198.874,53

83.254,92

282.129,45

198.874,53

83.254,92

282.129,45

136.513,52

244.165,60

380.679,12

136.513,52

244.165,60

380.679,12

221.064,27

-2.505,42

218.558,85

221.064,27

-2.505,42

218.558,85

357.577,79

241.660,18

599.237,97

556.452,32

324.915,10

881.367,42

Firmato digitalmente da Mariateresa Fronterre

Pag.1di2




1I£883002 - AQE4EGM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003985 - 14/04/2025 - V1.3 - |
0 VI ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"B. CIARI"
35129 PADOVA VIA MADONNA DEL ROSARIO, 148 C.F. 92200190285 C.M. PDIC883002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 3.256,14 99.803,36 103.059,50
Totale 3.256,14 99.803,36 103.059,50
Totale debiti 3.256,14 99.803,36 103.059,50
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 553.196,18 225.111,74 778.307,92
TOTALE PASSIVO 556.452,32 324.915,10 881.367,42

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Maria Teresa Fronterré

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Firmato digitalmente da Mariateresa Fronterre Pag. 2 di 2



		2025-04-14T13:12:44+0200
	MARIA TERESA FRONTERRE'




