

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO  
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
A - 1	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Totale</b>		
A - 2	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	87.659,31	8.506,06	96.165,37
A - 2 - 3	- Attrezzature	111.215,22	74.748,86	185.964,08
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		<b>Totale</b>	<b>198.874,53</b>	<b>83.254,92</b>
A - 3	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Totale immobilizzazioni</b>	<b>198.874,53</b>	<b>83.254,92</b>
B	<b>DISPONIBILITÀ'</b>			
B - 1	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Totale</b>		
B - 2	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	136.513,52	244.165,60	380.679,12
		<b>Totale</b>	<b>136.513,52</b>	<b>244.165,60</b>
B - 3	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Totale</b>		
B - 4	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	221.064,27	-2.505,42	218.558,85
		<b>Totale</b>	<b>221.064,27</b>	<b>-2.505,42</b>
			<b>357.577,79</b>	<b>241.660,18</b>
C	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>556.452,32</b>	<b>324.915,10</b>	<b>881.367,42</b>

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO  
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Totale		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		Totale	3.256,14	99.803,36
		Totale debiti	<b>3.256,14</b>	<b>99.803,36</b>
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE			
	TOTALE PASSIVO			
			553.196,18	225.111,74
			<b>556.452,32</b>	<b>778.307,92</b>
			556.452,32	324.915,10
				<b>881.367,42</b>

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI  
AMMINISTRATIVI

Maria Teresa Fronteré

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)